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Freitag 07.08.
11:.00 - 18:30 Papierabnahme
14:00 - 19:00 Technische Abnahme (PSSC 14.00-17.00/PSC 17.00-19.00h)
18:00 Organisationsbesprechung
Samstag 08.08. Dauer Pause
07:30 - 16:00 Papierabnahme
08:00 - 10:30 Technische Abnahme (PZ-Trophy 8.00-09.30h
Endurance 08.00-10.00h/ Driver's Cup 9.00-10.30h)
Die Unterlagen zur Fahrerbesprechung werden ~ Fahrerbesprechung PZ-Driver's Cup
Ihnen, im Vorfeld der Veranstaltung online zur ~ Fahrerbesprechung PZ-Trophy
Verfiigung gestellt. Fahrerbesprechung Sports Cup
Fahrerbesprechung Super Sports Cup und Endurance
09:00 - 09:30 00:30 00:05 Freies Training Sports Cup
09:35 - 10:05 00:30 00:05 Freies Training Super Sports Cup
10:10 - 10:30 00:20 00:05 Traininig PZ-Trophy
10:35 - 11:05 00:30 00:05 Qualifikationstraining Sports Cup
11:10 - 11:40 00:30 00:05 Qualifikationstraining Super Sports Cup
11:45 - 12:35 00:50 00:05 Mittagspause
12:40 - 13110 00:30 00:05 Instruktionsfahrten PZ-Driver's Cup
13:15 - 14:00 00:45 00:30 Freies Training Endurance
14:00 00:30 Autos im Vorstart Sports Cup
14:05 00:05 Vorstart Gedffnet Sports Cup
14:10 00:11 Vorstart Geschlossen Sports Cup
14:21 00:05 5 Min. Schild - Safety Car Sports Cup
14:23 00:038 3 Min. Schild Sports Cup
14:25 00:01 1 Min. Schild Sports Cup
14:25:30 0:00:30 30 Sek. Schild Sports Cup
14:26 00:04 Green Flag Lap hinter Leading Car Sports Cup
14:30 - 15:00 00:30 00:10 1.Rennen Sports Cup
15:10 - 15:30 00:20 00:30 Training PZ-Trophy
15:30 00:30 Autos im Vorstart Super Sports Cup
15:35 00:05 Vorstart Geodffnet Super Sports Cup
15:40 00:11 Vorstart Geschlossen Super Sports Cup
15:61 00:05 5 Min. Schild - Safety Car Super Sports Cup
15:53 00:03 3 Min. Schild Super Sports Cup
15:65 00:01 1 Min. Schild Super Sports Cup
156:55:30 0:00:30 30 Sek. Schild Super Sports Cup
15:56 00:04 Green Flag Lap Super Sports Cup
16:00 - 16:30 00:30 00:10  1.Rennen Super Sports Cup
16:20 00:20 Autos im Vorstart PZ-Trophy
16:35 00:05 Vorstart Gedffnet PZ-Trophy
16:40 00:00 Vorstartampel Griin PZ-Trophy
16:40 - 17:05 00:25 00:05 Wertung1 PZ-Trophy
17:10 - 17:40 00:30 00:05 Freies Training PZ-Driver's Cup
19:00 Siegerehrung PZ-Trophy, Super Sports Cup, Sports Cup
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Sonntag 09.08. Dauer Pause

08:00 Rennbiiro gedffnet

09:00 - 09:40 00:40 00:10 Qualifikationstraining Sports Cup Endurance

9:30 00:20 Autos im Vorstart PZ-Driver's Cup

9:45 00:05 Vorstart Gedffnet PZ-Driver's Cup

9:50 00:00 Vorstartampel Griin PZ-Driver's Cup

9:50 - 10:20 00:30 00:15  Priifung PZ-Driver's Cup
Siegerehrung PZ-Driver's Cup

10:15 00:20 Autos im Vorstart PZ-Trophy

10:30 00:05 Vorstart Gedffnet PZ-Trophy

10:35 00:00 Vorstartampel Griin PZ-Trophy

10:35 - 11:05 00:30 00:30 Wertung 2 PZ-Trophy

12:30 Siegerehrung PZ-Trophy

11:00 00:35 Autos im Vorstart Super Sports Cup

11:10 00:05 Vorstart Gedffnet Super Sports Cup

11:16 00:11 Vorstart Geschlossen Super Sports Cup

11:26 00:05 5 Min. Schild - Safety Car Super Sports Cup

11:28 00:03 3 Min. Schild Super Sports Cup

11:30 00:01 1 Min. Schild Super Sports Cup

11:30:30 0:00:30 30 Sek. Schild Super Sports Cup

11:31 00:04 Green Flag Lap Super Sports Cup

11:35 - 12:05 00:30 00:10  2.Rennen Super Sports Cup

12:30 Siegerehrung Super Sports Cup

12:15 - 13:05 00:50 00:25 Mittagspause

12:55 00:35 Autos im Vorstart Sports Cup

13:05 00:05 Vorstart Gedffnet Sports Cup

13:10 00:11 Vorstart Geschlossen Sports Cup

13:21 00:05 5 Min. Schild - Safety Car Sports Cup

13:23 00:03 3 Min. Schild Sports Cup

13:25 00:01 1 Min. Schild Sports Cup

13:25:30 0:00:30 30 Sek. Schild Sports Cup

13:26 00:04 Green Flag Lap Sports Cup

13:30 - 14:00 00:30 00:30 2.Rennen Sports Cup

15:00 Siegerehrung Sports Cup

13:65 00:35 Autos im Vorstart Sports Cup Endurance

14:05 00:05 Vorstart Gedffnet Sports Cup Endurance

14:10 00:11 Vorstart Geschlossen Sports Cup Endurance

14:21 00:05 5 Min. Schild - Safety Car Sports Cup Endurance

14:23 00:03 3 Min. Schild Sports Cup Endurance

14:25 00:01 1 Min. Schild Sports Cup Endurance

14:25:30 0:00:30 30 Sek. Schild Sports Cup Endurance

14:26 00:04 Green Flag Lap Sports Cup Endurance

14:30 - 15:20 00:50 00:00 1.Rennen Sports Cup Endurance

15:20 - 15:45 00:25 00:10  Boxenstopp Sports Cup Endurance

15:40 00:05 Vorstart Gedffnet / Boxenampel Griin ~ Sports Cup Endurance

15:45 00:05 Vorstart Geschlossen / Boxenampel Rot  Sports Cup Endurance

15:46 00:05 5 Min. Schild - Safety Car Sports Cup Endurance

15:48 00:03 3 Min. Schild Sports Cup Endurance

15:50 00:01 1 Min. Schild Sports Cup Endurance

15:50:30 0:00:30 30 Sek. Schild Sports Cup Endurance

15:51 00:04 Green Flag Lap Sports Cup Endurance

15:55 - 16:45 00:50 00:20 2.Rennen Sports Cup Endurance

17:15 Siegerehrung Sports Cup Endurance

17:05 - 17:30 00:25 Instrukteursfahrten PSC-Experience



